



Jørgen Lund Frederiksen A/S

Essen 37
6000 Kolding
CVR-nr. 26930332

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2020

Bjarne Preben Hejlskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgen Lund Frederiksen A/S

Essen 37

6000 Kolding

CVR-nr.: 26930332

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Telefonnummer: 75566799

Telefax: 75567018

Hjemmeside: www.jlf.dk

E-mail: mail@jlf.dk

Bestyrelse

Bjarne Preben Hejlskov, formand

Finn Boel Pedersen

Jørgen Lund Frederiksen

Rene Junker Rasmussen

Claus Jørgensen

Stig Taulbjerg Olsen

Direktion

Claus Jørgensen, direktør

Stig Taulbjerg Olsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøvelse af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.563 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.622.330	17.245.580
Personaleomkostninger	1	(12.843.788)	(12.988.929)
Af- og nedskrivninger	2	(165.324)	(239.381)
Driftsresultat		4.613.218	4.017.270
Andre finansielle indtægter	3	88.639	95.550
Andre finansielle omkostninger	4	(127.260)	(151.853)
Resultat før skat		4.574.597	3.960.967
Skat af årets resultat	5	(1.012.059)	(878.359)
Årets resultat		3.562.538	3.082.608
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		562.538	82.608
Resultatdisponering		3.562.538	3.082.608

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		4.422.338	4.309.241
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		976.685	776.707
Materielle aktiver	6	5.399.023	5.085.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.560.000	1.755.000
Finansielle aktiver		1.560.000	1.755.000
Anlægsaktiver		6.959.023	6.840.948
Råvarer og hjælpematerialer		150.682	150.682
Varebeholdninger		150.682	150.682
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.377.879	10.525.591
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.047.000	1.140.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		554.788	41.112
Andre tilgodehavender		3.661	0
Periodeafgrænsningsposter		1.720.888	175.924
Tilgodehavender		15.704.216	11.883.027
Likvide beholdninger		2.529.390	446.323
Omsætningsaktiver		18.384.288	12.480.032
Aktiver		25.343.311	19.320.980

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		1.755.000	1.950.000
Overført overskud eller underskud		3.870.059	3.112.521
Egenkapital		6.375.059	5.812.521
Udskudt skat	8	2.163.586	1.521.489
Hensatte forpligtelser		2.163.586	1.521.489
Gæld til realkreditinstitutter		2.592.583	2.745.796
Anden gæld		1.079.815	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	3.672.398	2.745.796
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	153.213	152.692
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.000.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	4.287.000	948.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.064.127	5.635.134
Anden gæld		2.627.928	2.504.948
Kortfristede gældsforpligtelser		13.132.268	9.241.174
Gældsforpligtelser		16.804.666	11.986.970
Passiver		25.343.311	19.320.980
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	1.950.000	3.112.521	0	5.812.521
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Overført til reserver	0	(195.000)	195.000	0	0
Årets resultat	0	0	562.538	3.000.000	3.562.538
Egenkapital ultimo	750.000	1.755.000	3.870.059	0	6.375.059

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	10.964.534	11.058.983
Pensioner	1.220.923	1.291.915
Andre omkostninger til social sikring	341.637	334.650
Andre personaleomkostninger	316.694	303.381
	12.843.788	12.988.929
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	31	33

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	195.324	244.381
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(30.000)	(5.000)
	165.324	239.381

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.639	95.550
	88.639	95.550

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	56.186	50.065
Øvrige finansielle omkostninger	71.074	101.788
	127.260	151.853

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	369.962	876.603
Ændring af udskudt skat	642.097	1.756
	1.012.059	878.359

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.100.842	3.531.398
Tilgange	176.398	332.000
Afgange	0	(50.000)
Kostpris ultimo	6.277.240	3.813.398
Af- og nedskrivninger primo	(1.791.601)	(2.754.691)
Årets afskrivninger	(63.301)	(132.022)
Tilbageførsel ved afgang	0	50.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.854.902)	(2.836.713)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.422.338	976.685

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	56.179.092	33.214.837
Foretagne acontofaktureringer	(59.419.092)	(33.022.837)
Overført til forpligtelser	4.287.000	948.400
	1.047.000	1.140.400

8 Udskudt skat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Materielle aktiver	573.535	521.208
Tilgodehavender	1.590.052	1.000.281
Udskudt skat i alt	2.163.587	1.521.489

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	153.213	152.692	2.592.583	1.980.198
Anden gæld	0	0	1.079.815	0
	153.213	152.692	3.672.398	1.980.198

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	557.605	562.121

11 Eventualforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	10.036.488	7.466.184
Eventualforpligtelser i alt	10.036.488	7.466.184

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jolsi Hoding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 4.422.338 kr.

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant, nom. 3.000.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, råvarer og hjælpematerialer samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 13.505.246 kr
